### Missa pro Defunctis.

## In Commemoratione Omnium Fidelium Defunctorum.

**I**ntroitus. Equiem æternam dona eis Dómine: et lux perpétua luceat eis. *Ps. 64.* Te decet hymnus Deus in Sion: et tibi reddétur votum in Jérusalem: exáudi orationem meam, ad te omnis caro véniet.

Deinde absolute repetitur: *Requiem æternam*, usque ad Psalmum.

**O**ratio. Fidelium Deus ómnium Cónditor et Redemptor, animábus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicatióibus consequántur: Qui vivis et regnas cum Deo Patre.

Léct. *Epistolæ B. Pauli Apóst. ad Corinth. I. 15.*

**F**ratres: Ecce mysterium vobis dico: Omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutábitur. In momento, in íctu óculi, in novissima tuba: canet enim tuba, et mórtui resurgent incorrupti: et nos immutábitur. Opórtet enim corruptibile hoc indüere incorruptiónem: et mortále hoc indüere immortalitatem. Cum autem mortále hoc indüerit immortalitatem, tunc fiet sermo, qui scriptus est: Absórpta est mors in victória. Ubi est mors victória tua? ubi est mors stimulus tuus? Stimulus autem mortis peccátus est: virtus vero peccáti lex. Deo autem

## In Commem. Omn. Fidel. Def. [93]

grátias, qui dedit nobis victóriam per Dñum nostrum Jesum Christum. **Graduale.** Réquiem æternam dona eis Dómine: et lux perpétua luceat eis. *V. Ps. 111.* In memoria æterna erit justus: ab auditióne mala non timébit.

**Cractus.** Absólve Dñe ánimas ómnium fidélium defunctorum ab omni vinculo delictórum. *V.* Et grátia tua illis succurrénte, mereántur evádere iudicium ultiónis. *V.* Et lucis æternæ beatitudine pèrfui.

**Sequentia.**

**D**ies iræ, dies illa, Solvet sæclum in favilla: [bylla. Teste David cum Si- Quantus tremor est futurus, [turus, Quando Iudex est vincta stricte discussurus! [sonum

Tuba mirum spargens Per sepúlcrâ regionum, Coget omnes ante thronum. [tura, Mors stupébit, et nâ- Cum resúrget creatúra, Judicánti responsúra. Liber scriptus profertúr,

In quo totum continétur, Unde mundus iudicétur. Iudex ergo cum sedébit, [bit: Quidquid latet, appáret: Nil inúltum remanébit.

Quid sum miser tunc dicturus?

Quem patrónum rogáturus?

Cum vix justus sit securus? [tatis,

Rex treménde majestatis,

Qui salvándos salvâs gratis,

Salva me, fons pietatis.

Recordáre Jesu pie, Quod sum causa tuæ vix, Ne me perdas illa die.

Quærens me, sedisti lassus:

Redemisti, cruce passus: [cassus.

Tantum labor non sit Juste iudex ultiónis,

Donum fac remissionis Ante diem ratiónis.

Ingemisco tamquam reus: [meus:

Culpa rubet vultus Supplicánti parce Deus.

Qui Mariá absolvisti, Et latrónem exaudisti, Mihi quoque spem dedisti. [dignæ:

Preces meæ non sunt Sed tu bonus fac benigne

Ne perénni cremer igne. Inter oves loci præsta,

Et ab hædis me sequéstra, [tra.

Státuens in parte dextera, Confutátiis maledictis, Flammis ácribus addictis, [tis.

Voca me cum benedictis, Oro supplex et acclínis, [nis:

Cor contritum quasi cingere curam mei finis.

Lacrymōsa dies illa,  
Qua resūrgit ex favilla  
Judicāndus homo reus.

Huic ergo parce Deus:  
Pie Jesu Dōmine,  
Dona eis requiē. Amen.  
Seq. sancti Ehangeliī se-  
cūndum Joānnem. 5.

**I**n illo tēpore: Dixit  
Jesus turbis Judæo-  
rum: Amen amen dico  
vobis, quia venit hora,  
et nunc est, quando mōr-  
tui audient vocem Filii  
Dei: et qui audierint,  
vivent. Sicut enim Pa-  
ter habet vitam in semet-  
ipso: sic dedit et Filio  
vitam habere in semet-  
ipso: et potestātem de-  
dit ei iudiciū facere,  
quia Filius hōminis est.  
Nolite mirārī hoc, quia  
venit hora, in qua omnes,  
qui in monumentis sunt,  
audient vocem Filii Dei:  
et procedēt qui bona fe-  
cerunt, in resurrexiōnem  
vitæ: qui vero mala egē-  
runt, in resurrexiōnem  
iudiciī.

**Offertor.** Dōmine Jesu  
Christe, Rex glōriæ, li-  
bera animas omnium fi-  
deliū defunctorū de  
pœnis infēri, et de pro-  
fundo lacu: libera eas  
de ore leōnis, ne absōr-  
beat eas tārtarus, ne cad-  
ant in obscurū: sed  
signifer sanctus Michael  
repræsēntet eas in lu-  
cem sanctam: \* Quam  
olim Abrahæ promissisti,

et sēmini ejus. V. Hō-  
stias et preces tibi Dō-  
mine laudis offerimus:  
tu suscipe pro animābus  
illis, quarum hōdie me-  
mōriam facimus: fac  
eas Dñe de morte trans-  
ire ad vitam. \* Quam  
olim Abrahæ promissisti  
et sēmini ejus.

**Secreta.** Hōstias quæsu-  
mus Dōmine quas tibi  
pro animābus famulō-  
rum famularūque tuā-  
rum offerimus, propitiā-  
tus intēde: ut quibus  
fidei christiānæ mēri-  
tum contulisti, dones et  
præmium. Per Dñm.

**Communio.** Lux ætērna  
liceat eis, Dñe: \* Cum  
Sanctis tuis in ætērnū:  
quia pius es. V. Requiem  
ætērnā, dona eis, Dñe:  
et lux perpētua luceat  
eis. Cum Sanctis tuis in  
ætērnū: quia pius es.

**Postcommunio.** Animā-  
bus quæsumus Dōmine  
famulōrum famularū-  
que tuārum oratio pro-  
ficiat supplicantiū: ut  
eas et a peccātis omnibus  
exuas, et tuæ redemptiō-  
nis faciās esse participes:  
Qui vivis.

Dicto Dōminus vobiscum,  
dicitur: *Requiescant in pace.*  
R. Amen. Et non datur Be-  
nedictio: sed dicto secreto  
*Placeat tibi sancta Trini-  
tas,* et osculato Altari, legi-  
tur Evangelium S. Joannis:  
*In principio erat Verbum,*  
ut moris est.